KIT ATM96002
NT
84
8
 04
 -
20
18

CODICI DI
ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
INGRESSO  INPUT
USCITA
OUTPUTTENSIONE
VOLTAGE
CORRENTE
CURRENT
TM960411 80...265Vca/ac - 110...300V cc/dc
80...690V
1A 4 uscite
analogiche
4 analog output
0/4...20mA
TM960412 11...60V cc/dc
TM960451 80...265Vca/ac - 110...300V cc/dc
5A
TM960452 11...60V cc/dc
CODICI DI
ORDINAZIONE
ORDERING CODE
ATM96002